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Styrelsemöten och årsmöten. 
Styrelsen har haft 4 st protokollförda möten. 
Årsmötet för verksamhetsåret 2023 avhölls 2023-03-25  
 
Ekonomi: 
Årets resultat blev 325 Tkr (142 Tkr f.å) före avskrivningar. 
Efter avskrivningar och finansiell intäkter/kostnader blev resultatet 320 Tkr (128 Tkr f.å) 
Styrelsens budgetförslag för 2024 visar på ett resultat på 268 Tkr. 
Årets omsättning blev 1674 Tkr (1403 Tkr f.å) varav greenfee intäkterna stod för 623 Tkr  
(527 Tkr f.å). 
   
Information: 
GIT-e-post används löpande för kommunikation med klubbens intressenter. 
Hemsidan uppdateras med aktuell information om klubben och banan.  
 
Tävlingar:  
Under säsongen 2023 genomfördes alla tävlingar enligt tävlingsschemat. 14 stycken tävlingar 
genomfördes där Gökottegolfen på midsommarafton återigen lockade många deltagare. För 
andra året i rad anordnade vi en av deltävlingarna i Golf Runt Siljan Tour med mycket 
deltagare från alla delar av Sverige. Vi kan också konstatera att vi får andra året i rad ökar 
antalet deltagare som deltagit på våra tävlingar. Detta både bland våra medlemmar, men 
även tävlingsgreenfee och tävlande från andra klubbar. I mitten av September så 



arrangerade vi även Skol-DM. 47 ungdomar i mellanstadiet, högstadiet och gymnasiet gjorde 
upp om titeln att få titulera sig distriktsmästare.  
 
Bana – Anläggning: 
Vi vill tacka våra banarbetare, Peder, Per, Anders, Stig och Ove som gör ett fantastiskt 
arbete. Kvaliteten på banan har även under säsongen 2023 fortsatt höjas och förbättras till 
en nivå vi aldrig tidigare har haft. Klimatförändringarna visade sig dock brutalt under årets 
säsong, mycket torrt och varmt i juni och mycket regn i slutet juli-början augusti, vi var 
tvungna att stänga hål 1 och hål 3 ca en vecka i augusti.  
Vi har ändå mottagit mycket beröm från medlemmar och greenfee gäster.   
Arbetet med att röja sly runt banan har fortsatt under 2023 vilket har gett till resultat att 
banan har blivit ljusare och på sina håll fått en parkkaraktär som uppskattas mycket av våra 
medlemmar och gäster.  
 
Kansli – Servering:  
Så sent som i Mars stod vi utan krögare i Golfrestaurangen men vi lyckades till slut få Joram 
och Noemie att nappa på utmaningen. Vi tror att vi talar för samtliga medlemmar när vi 
framhäver deras otroliga bemötande och omtanke för Furudals Bruk, Golfbanan och våra 
gäster. Tillsammans drev Joram och Noemie ”Furudals Lunch & Waffles” och deras belgiska 
våfflor blev snart omtalade i hela Golfdalarna. Från Maj till September såg Joram och 
Noemie till att våra gäster och medlemmar hade tillgång till både mat och reception. Trots 
att dom nyligen hade kommit till Sverige och aldrig tidigare varit involverade i något med 
golf, så har dom under sommaren varit väldigt ambitiösa och villiga att driva 
Golfrestaurangen och Receptionen framåt. Vi tackar dom för deras engagemang och hälsar 
dem varmt välkomna tillbaka sommaren 2024! 
 
Kommittéer: 
Sammankallande för verksamhetskommittén har varit Mats Hedlund. Ett stort tack till alla 
för allt nedlagt arbete som gjorts för klubbens bästa. I junior kommittén fortsätter arbetet 
med att attrahera ungdomar till golfen, vi har fått ca 10 nya juniorer till klubben 2023 och vi 
har nu 28 st juniorer i klubben.  
 
Övrigt: 
Furudals Bruks Golfklubb tackar banpersonal, kansli och restaurangpersonal, alla 
medlemmar och greenfee gäster för säsongen 2023. 
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